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RESULTATRAKNING
Intakter
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter

Summa medlemsavgifter

Verksamhetsintikter
Novischperioder
Sponsorintikter och bidrag
Balintéakter
Restbetalningar - swishfortydligande
Anmalningsavgifter resor
Sociala evenemang
Subventioner
Tackverksamhet
Fadderverksamhet
Forsaljning av profilprodukter

Summa Verksamhetsintikter

Summa Intiakter

Kostnader

47 212,34
4721234

347760
146 160
205 868

3

44 785

27 649,38
3905

11 630
24750
7290

819 800,38
867 012,72



Verksamhetskostnader

Novischperioder
Fadderverksamhet
Sociala utskottet

Balen

Reseutskottet
Tackverksamhet
Panorama - tryck

Fika

Lokalhyra foredrag
Host- och arsmoteskostnader
PolRiks

SamPol

Ovriga

Styrelsekickoff

Inkop av profilprodukter

Presidiet

Summa Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Lokalhyra
Kontorsmaterial
Bankkostnader

Styrelsevard

320 562,71
35 579,20
22 469,75

199 731,75
80 090,68
24 417,60

16 693

4 221,94
14 295

3 064

3 408,80
5016,25
3 784,99
7 783,14
53 488

1 158

795 764,81

20 361
129
1263
9625



Forséakring

Datorprogram

Kostnader av engingskaraktir
Donationer

Avskrivningar av inventarier

Summa ovriga externa kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

1424

32 982,15
6 583
3310

1 996,66

77 673,81

873 438,62

-6 425,90
-6 425,90

-6 425,90



BALANSRAKNING
Tillgangar

Inventarier

Varulager

Lamnade despositioner
Kassa och Bank
Kundfordringar

Summa tillgangar

Eget kapital

Arets resultat

Resultat foregaende ar

Eget kapital

Forutbetalda medlemsavgifter 2021

Summa eget kapital

Skulder

Leverantorsskulder
Forutbetalda intékter (inkl medlemskap)
Upplupna kostnader

Summa Skulder

3 993,34

1 266,6
3000

158 822,32
33 759,17
200 841,43

6 425,90
-103 287,10
-57 284,28
19 333,33

-134 812,15

-19 004,31
-49 166,66
1 099,29

-67 071,68



Summa skulder och Eget kapital -201 883,83



